



تیتراهای امروز

وزیر اقتصاد در جمع خبرنگاران:

مولدسازی شفافترین مصوبه است

وزیر دفاع روسیه از دستاوردهای دفاعی کشورمان دیدن کرد

نمایش اقتدار در نمایشگاه تسلیحات ایرانی

بعد از یک روز تنش بین باکو و ایروان، طرفین درگیری با آتش بس موافقت کردند

آرامش شکننده در قره باغ

روز گذشته در پی کاهش تنش ها بین باکو و ایروان با میانجیگری کرمین، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد، در پی تماس ها با جمهوری آذربایجان و نمایندگان جمعیت ارمنی قره باغ به توافق بر سر آتش بس رسیدند.



رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از طلایه داران و فعالان حوزه های مختلف دفاع مقدس:

جوانان می توانند همه مشکلات را حل کنند

برای تبیین واقعیات دفاع مقدس باید کارهای هنری جذاب و فراوان انجام شود

«ایران» از تداوم گفت و گوهای رئیسی تا درخواست بولر از امیرعبداللهیان گزارش می دهد

تعامل گسترده و سازنده؛ کنش هوشمندانه ایران در نیویورک

حضور هیأت بلند پایه دیپلماتیک در نشست عمومی سازمان ملل در دومین روز خود متأثر از رایزنی های دوجانبه رئیس جمهور با همتایان خود و پیگیری رایزنی های مرتبط با پرونده مذاکرات رفع تحریم ها بود؛ رایزنی هایی که مبتنی بر این تلاش صورت گرفت تا حاضران در گردهمایی نیویورک زیر سایه دیپلماسی عمومی و رسمی فعال کشور، ابعاد واقعیات سیاست صلح جوانه جمهوری اسلامی در روند تحولات منطقه ای و همچنین رویکرد مسالمت آمیز فعالیت های هسته ای کشور را دریابند. سخنرانی اخیر رئیس جمهور در صحن مجمع عمومی سازمان ملل متناظر بر چنین واقعیاتی مطرح شد. در دست گرفتن قرآن کریم از سوی رئیسی و محکوم کردن اقدام موهن قرآن سوزی در کشورهای اروپایی تأکیدی بر این مهم بود که تلاش های اسلام ستیزانه غرب رویکردی از پیش شکست خورده در برابر قدرت رو به افزایش ایران و جهان اسلام به شمار می آید.

- بازتاب گسترده سخنرانی رئیس جمهور در رسانه های جهان
- مخبر: سخنرانی رئیس جمهور محاکمه غرب بود
- آچمز شدن ضد انقلاب در نیویورک

۱۵۵ هزار میلیارد تومان خرید کتدم توسط دولت

رکورد بی سابقه در خرید تضمینی کتدم

کاپیتان «گری» و یاران به دنبال سکو و مدال بیشتر جهانی

رنگرز از بلغراد فقط قهرمانی می خواهد

در پی عضویت ایران در اتحاد بین المللی شهرهای گردشگری جاده ابریشم

دبیرخانه «جاده ابریشم» تشکیل شد

نخلداران سیستان و بلوچستانی بیش از ۲۸۰ هزار تن انواع خرما تولید کردند

کمبود سردخانه در فصل خرماپزان

هفته هاست که فصل برداشت خرما در بسیاری از استان های خرماخیز کشور آغاز شده است. محصولی ناب و ارزشمند که در ۱۵ استان ایران کشت شده و تنها در ۵ استان بیش از ۹۹ درصد نیاز کشور تولید می شود. استان سیستان و بلوچستان رتبه دوم کشور را از نظر سطح زیرکشت نخیلیات (۵۵ هزار هکتار) دارد و تولید سالانه بیش از ۲۸۰ هزار تن خرما آن هم از ۷۰ رقم از بهترین و باکیفیت ترین خرما دنیا، دسترنج نخلداران سیستانی و بلوچستانی است؛ کشاورزی صبور که با تحمل مشکلات بسیار و گرمای طاقت فرسا، بهترین و باکیفیت ترین خرما جهان را تولید کرده و دست آخر سود اصلی به دلیل کمبود امکانات و کارگاه های فرآوری به جیب دلالت ها و سودجویان سرازیر می شود.

مرجعیت رسانه ای در ایران

آینده پژوهی
تجربه نگاری
سیاست ها
راهبردهای مطلوب

مهلته ارسال آثار: ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۲

محورها:
۱) چارچوب مفهومی مرجعیت رسانه ای
۲) شاخص های سنجش اعتماد و مرجعیت رسانه ای
۳) الزامات سیاستی و تقنینی تقویت مرجعیت رسانه ای

علاقه مندان می توانند یادداشت های سیاستی خود را حداکثر در ۱۵۰۰ کلمه به یکی از نشانی های زیر ارسال نمایند.
نشانی راینامه: media_governance@mrc.ir
نشانی پیام رسان های بله و ایتا: @r_gh1402

به صاحبان ایده ها و یادداشت های سیاستی برتر جوایز و لوح تقدیر پراهنده می گردد و بان ها همکاری پژوهشی صورت می گیرد.

اطلاعات بیشتر: ۰۲۱۷۵۱۸۳۳۵۷

حضور برای دانشجویان، طلاب، نخبگان و فعالان حوزه رسانه و فضای مجازی با هماهنگی بلا مانع است.

۱۵۷۲۱۱۷-۲۵۳۳

جناب آقای دکتر اکبر نصراللهی

عضو محترم شورای اطلاع رسانی دولت

اندوه از دست دادن برادر چنان تلخ است که هیچ عبارتی را در این مقام یاری مرهم نهادن نیست. تنها یاد خداست که می تواند دل پر درد شما را تسلی بخشد.

درگذشت برادر گرامی تان را به جنابعالی و خانواده محترم ممیمانه تسلیت گفته، برای شما صبر و برای درگذشته رحمت بیکران الهی را آرزو داریم.

شورای اطلاع رسانی دولت

جناب آقای محمدفرید سماواتی

سرپرست محترم روزنامه ایران در استان کردستان

بدین وسیله درگذشت مادر عزیزتان را تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و عموم بازماندگان صبر و اجر و سلامتی مسالت داریم.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران nline
www.ion.ir

ایران بخوان

irannewspaper.ir